
Ultrazvuková špachtle na obličej 
Beauty Start

NABÍJENÍ 

1. Nabíjení přes USB

Po rozbalení není baterie plně nabitá. Prosím, před používáním zařízení ji nabijte na 100%. 

2. K nabíjení může být použito USB rozhraní počítače, adaptér (prodává se samostatně) nebo mobilní telefon.

Při nabíjení svítí LED světlo, po plném nabití přestane svítit. 

Před nabíjením zkontrolujte stav lithiové baterie. 

Před prvním použitím, prosím, odstraňte ochrannou fólii. 



POZNÁMKY 

Pokud zařízení navzdory dlouhému stisknutí vypínače nemůžete zapnout, dejte ho nabít. 

Pokud uslyšíte ze zařízení zvuk „bí-bí-bí“, nabijte ho. Znamená to, že už nemá energii a samo se vypne. 

Pokud se zařízení nepoužívá po dobu 10 minut, automaticky přejde to režimu spánku a po další minutě 

nečinnosti se automaticky vypne. 

Na plné nabití je potřeba 150 minut (na první nabití je potřeba 5 hodin). 

Po plném nabití lze zařízení používat 80 minut. 

Zařízení nabijte ještě předtím, než se samo z nedostatku energie vypne. 

POUŽITÍ 

Čištění obličeje 

1. Stiskněte tlačítko zapnutí na 2 sekundy, zařízení se zapne.

2. Stiskněte tlačítko jednou, čímž se vybere režim Čištění. (CLEANSING)

Režim čištění s funkcí barevného světla současně. Podržte obě strany vodiče, abyste vstoupili do režimu kladných 

iontů. Před spuštěním režimu je lepší očistit obličej. 

3. Namažte obličej esencí.

4. Vyčistěte obličej sonickou hlavicí, jako je znázorněno na obrázku.



Vlhčení 

1. Stiskněte tlačítko zapnutí na 2 sekundy, zařízení se zapne. 

2. Stiskněte tlačítko dvakrát, čímž se vybere režim Vlhčení. (MOISTURIZING) 

Režim vlhčení s funkcí barevného světla současně. Podržte obě strany vodiče, abyste vstoupili do režimu záporných 

iontů. Před spuštěním režimu je lepší použít roušku. 

3. Namažte obličej esencí. 

4. Navlhčete obličej sonickou hlavicí, jako je znázorněno na obrázku. 

 

 

 

Lifting 

1. Stiskněte tlačítko zapnutí na 2 sekundy, zařízení se zapne. 

2. Stiskněte tlačítko 3 x pro nastavení režimu vlhkosti. 

3. Namažte obličej esencí. 

4. Začněte lifting sonickou hlavicí, jako je znázorněno na obrázku 2. 

 

Čištění a údržba 

1. Ujistěte se, že je zařízení odpojeno. 

2. Vyčistěte zařízení vatovými tampony nebo měkkou tkaninou. 

K čištění sonické hlavy nepoužívejte ředidla, rozpouštědla a jiné korozivní průmyslové produkty, jinak hrozí poškození 

produktu. 

3. Udržujte zařízení na suchém a chladném místě. 

Nedržte zařízení na vlhkém místě: koupelna. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. 


